
お客様各位

令和4年7月吉日

日本セイフティー株式会社

代表取締役　西田　伸一郎

支店長　中林　敬雄

上げます。

■ 移転先 業務開始日　　　※ 9月　16日（金）までは、現在の事務所にて通常営業いたします。

令和４年 ９月 ２０日（火）

■ 移転先 住所 ／ 電話番号

〒989-1503　宮城県柴田郡川崎町川内北川原山　228-5

 

敬具　　　

記

TEL 0224-85-2331  　 FAX 0224-84-2333  　※ 電話番号、FAX番号は従来と同じです。

東北支店 ／ 東北機材センター　移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

さて、このたび弊社東北支店及び併設の東北機材センターを下記に移転することとなりましたので

お知らせ申し上げます。

今後とも一層のお引き立てとご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

ドラッグストア 

薬王堂  

ホームセンター 

コメリ → 

ライオンズクラブ 

の柱看板  

← 老人ホーム 
  ↑  

信号なし 

右折レーンあり 

食品関連 

ファクトリー 

移転先 
現拠点 

国道286号  川崎バイパス 

Ｎ 

← ローソン 

至 仙台 → ← 至 宮城川崎 ＩＣ 

↗ 

ファミリー
マート 


